
UCHWAŁA NR XLV/261/2006
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/149/2005 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 25 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia  „Powiatowego Programu Działań na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2005 -2010"

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm. ), art. 35a ust. l pkt l ustawy z dnia 27 

sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób 

niepełnosprawnych  (  Dz.  U.  z  1997  r.  Nr  123,  poz.776  )  Rada  Powiatu  Chodzieskiego 

uchwala, co następuje:

§  1.  Określony  w  §  2  zmienianej  uchwały  Nr  XXVIII/149/2005  Rady  Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu  Działań  na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych  na  lata  2005-2010”, 

załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                 PRZEWODNICZĄCY

                                                                   RADY  POWIATU

                                                                     Tadeusz Dzido

                    


	UCHWAŁA NR XLV/261/2006

